（様式第１号 ２者ＪＶ用）

特定建設工事共同企業体入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

（あて先）上田市長 土屋 陽一 殿

共同企業体の名称            特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者

住      所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 名                 ㊞

担 当 者 名

連絡先（電話番号）

                 （ＦＡＸ）

（Ｅ‐ｍａｉｌ）

共同企業体構成員

住      所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 名                 ㊞

 令和  年  月  日付で公告のありました             工事を共同連帯

して施工するため、             を代表者とする特定建設工事共同企業体を結

成したので、当該工事に係る競争入札の参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて

申請いたします。

 なお、本申請書及び添付書類のすべてについては、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１ 特定建設工事共同企業体協定書（様式第２号）

２ 配置技術者届（様式第３号）

３ 委任状（様式第４号）

４ 企業の施工実績（様式第５号）